
 COTIZACIÓN Nº  2303220027

Presente :

LIMA, 07 de Marzo del 2023

Señores
CIENCIA INTERNACIONAL - 20137290180
AV. REPUBLICA DE PANAMA NRO. 5768 URB. SAN ANTONIO (OFICINA NRO 4) LIMA  - LIMA  - MIRAFLORES

De nuestra consideración :
Por medio de la  presente nos es grato saludarlos y a la vez cotizar los productos según su requerimiento:

Ref.:

Att.

It TotalPrecioCantidadU.M.Código Descripción
001 1,152.0048.0024.00UND21914300245 ROTOR 5000PC 3/4" RAIN BIRD

1,152.00Total: S/.
CONDICIONES DE VENTA :
PRECIO EN SOLES  INCLUYE IGV

Condición de Pago : CONTADO- TRANSF.

Observación :

Destino Final :
Flete : NO

TÉRMINOS GENERALES :
1. Los plazos de entrega indicados consideran el stock actual, pero se encuentran sujeto a variación sin previo aviso.
2. Revisar y dar conformidad a los items cotizados, una vez aceptados por el cliente, no habrá cambios ni devoluciones.
3. Los pedidos u órdenes de compra ingresan a despacho hasta las 12:30 p.m., luego de este horario el despacho se enviará al día siguiente útil.
4. Todo pedido entregado en tienda, no tendrá lugar a reclamo una vez retirado del mismo.
5. Todo pedido enviado debe ser confirmada su recepción por el cliente en un plazo máximo de 72 horas.
IMPORTANTE :

. Girar Cheque a Nombre de : ORBES AGRICOLA SAC  y reportar el abono a Responsable de su Cuenta.

BANCO
BCP

SCOTIABANK

INTERBANK
BBVA

CUENTA SOLES

0011-0109-0100034231
093-300053118-7

011-0004288
191-1052045-0-16

CUENTA DOLARES
191-1084165-1-70

011-0004296

093-300053119-4
0011-0109-0100034193

009-079-000110004288-54
011-109-000100034231-69
003-093-003000531187-20

002-191-001052045016-53
CCI SOLES

. Para abonos y transferencias, es importante que indique su número de RUC o DNI en los depósitos y transferencias para poder identificar su pago.

009-079-000110004296-57

CCI DOLARES
002-191-001084165170-55

003-093-003000531194-26
011-109-000100034193-61

CAROL BONIFACIO V.
ASESOR COMERCIAL

Celular:

E-mail :
914791905
lizcarol@orbesagricolasac.com

Atentamente,


